

تاریخ جلسه: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶	رئیس جلسه: شهردار لار - اصغر فرودی دبیر جلسه: شهرداری لار دستور جلسه: هماهنگی و برنامه ریزی در خصوص اجرای پروژه های بازآفرینی محدوده بافت تاریخی و فرسوده
شماره نامه دعوت نامه: ۵۰۰۰	
تاریخ نامه دعوت: ۱۴۰۳/۰۴/۰۳	
شروع و پایان جلسه: ۱۰:۳۰-۱۲:۰۰	

چهاردهمین جلسه ستاد باز آفرینی پایدار شهری در مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ رأس ساعت ۱۰:۳۰ روز چهارشنبه در سالن جلسات شهرداری با ریاست شهردار محترم آقای اصغر فرودی و با حضور اعضاء ستاد تشکیل گردید .

در ابتدای جلسه آقای فرودی ضمن خیر مقدم و تشکر از حضور اعضاء ستاد بازآفرینی در جلسه و لزوم مشارکت حداکثری، دستگاه های خدمات رسان شهر باید به یاری شهرداری بیایند و مدیریت شهری نیز باید بستر همکاری بخش های دولتی و خصوصی و شهروندان را در اداره امور شهر فراهم کند.

در ادامه آقای مهندس محرابی در خصوص ردیفهای اعتباری تخصیص یافته جهت پروژه های بازآفرینی محدوده های هدف صحبت نمودند.

ردیف	مصوبه جلسه	اقدام کننده
۱	با توجه به لزوم مشارکت همه اعضای ستاد بازآفرینی مقرر شد شهرداری لار در جهت مشارکت در پروژه بهسازی و کف سازی اطراف بازار قیصریه نسبت به تملک و احداث پارکینگ عمومی در محدوده مورد نظر به ارزش شصت میلیارد ریال اقدام نماید.	شهرداری لار
۲	با توجه به تهیه طرح بهسازی اطراف بازار قیصریه در سال ۱۳۹۲ توسط شهرداری لار، جهت بروز رسانی طرح مقرر گردید شهرداری لار نسبت به تهیه طرح احیا و بهسازی اطراف بازار قیصریه اقدام نماید. ضمناً میراث فرهنگی پس از تهیه طرح نسبت به پیگیری موضوع در جهت تأیید طرح اقدامات لازم را انجام نماید.	شهرداری لار میراث فرهنگی و پایگاه تاریخی شهر لار
۳	با توجه به شروع عملیات کف سازی و بهسازی گذر نظرگاه حضرت ابوالفضل العباس توسط اداره کل راه و شهرسازی در سال ۱۴۰۲ ، شهرداری لار در جهت اجرای پروژه مبلغ پنج میلیارد ریال مشارکت نماید. همچنین پایگاه محترم میراث ملی شهر تاریخی لار در اجرای پروژه مبلغ بیست میلیارد ریال مشارکت نماید	شهرداری لار پایگاه میراث ملی شهر لار
۴	تهیه طرح احیاء و مرمت کاروانسرای نو توسط شهرداری لار صورت گیرد. ضمناً میراث فرهنگی پس از تهیه طرح نسبت به پیگیری موضوع در جهت تأیید طرح اقدامات لازم را انجام نماید.	شهرداری لار میراث فرهنگی و پایگاه تاریخی شهر لار
۵	طرح های تهیه شده جهت بررسی و تبادل نظر ابتدا در کارگروه ستاد بازآفرینی شهر لار مطرح گردد و سپس میراث فرهنگی در جهت تأیید طرح اقدامات لازم را انجام نماید.	اعضاء ستاد میراث فرهنگی
۶	با توجه به ردیف بودجه اختصاص یافته جهت مرمت و احیاء بازار قیصریه توسط شرکت بازآفرینی، میراث فرهنگی آیتمهای مرمتی جهت اجرای پروژه تهیه نماید. همچنین نظارت بر اجرای آن توسط میراث فرهنگی صورت پذیرد.	میراث فرهنگی